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REPUBLIKAESHQIPERISE
AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL

Ne 2846 pror Tirané, mé /_j {2023

/
NJOFTIM

LISTA E APLIKIMEVE Ti PERZGJEDHURA, TE MBETURA NiN VIJEN E
FINANCIMIT PiiR MASEN NR. 7 “PER RINOVIMIN E INFRASTRUKTURES SE
ANIJES SE PESHKIMIT. MASA E PERFITIMIT ESHTE 50% E VLERES TOTALE
TE FATURAVE TATIMORE, POR JO MK SHUME SE 13,500,000
(TREMBEDHJETJE MILIONE E PESEQIND MIJi) LEKE PER ANLJE PESHKIMI
TE PAJISUR ME LEJE TE VLEFSHME PESHKIMI TREGTAR DHE JO M
SHUME SE 20,000,000 (NJEZET MILIONE) LEKE PER SUBJEKT” E VITIT 2023.

Agjencia pér Zhvillim Bujqésor dhe Rural njofton “Listén e aplikimeve té pérzgjedhura, té
mbetura nén vijén e financimit”, té cilat gjenden né fagen zyrtare: www.azhbr.gov.al,
sipas masave mbéshtetése, né¢ pérputhje me procedurat e pércaktuara né Udhézimin Nr. 5,
daté 03.03.2023, i ndryshuar “Pér kriteret, procedurat dhe ményrén e administrimit té fondit
té programit pér bujqésiné dhe zhvillimin rural, pér vitin 2023”.

Mé poshté ju njoftojmé se aplikantét qé jané pérzgjedhur por, té mbetur nén vijén e
financimit” nén Masén 7 “Pér rinovimin e infrastrukturés s€ anijes s& peshkimit. Masa e
pérfitimit &shté 50% e vlerés totale té faturave tatimore, por jo mé shumé se 13,500,000
(trembédhjeté milioné e peséqind mijé) leké pér anije peshkimi té€ pajisur me leje té vlefshme
peshkimi tregtar dhe jo mé shumé se 20,000,000 (njézet miliong) leké pér subjekt” jané:

Lista e Aplikimeve té Pérzgjedhura, nén vijén e financimit

Nr. | Aplikanti Nipti Qarku | Bashkia | Investimi (nén pika)

1 | Erion Pllumbaj | M27702504G | Lezhé | Lezhs | -iriemotori kivesor I Blerjen dhe

2 | Eduart Kokici | L71305505) | Durrés | Durrés '(‘q?;i'eifaf:fi é';i;i')'m | motorit ndihmés
3 §jael::f'(:lshi K48501517F | Lezhé | Lezhé __:ianBELaL———Q——D__eIi e dhe Instalim vingi IV Blerjen dhe
g IS K91402502U | Durrés | Durres | LElerle motorl ';xf:;’ V Riparim |

5 a‘;i:;m" L86718202) | Vioré | Vioré %‘]}‘fﬂmﬁ%;ﬁ‘c’gm iV Blerjen dhe

6 |Pellumb Lato |L26603206D |Vioré |[viors |l Blerle d’:’! 'a";tif)';m ving| IV Blerjen dhe
7 | Ali Cakerri L47103204A | Vloré | Vloré iV Blerjen dhe instalimin e kamios

8 | Flamur Isufi | L76624203U | Vioré |Vioré |V Riparim i pérgiithshém i anijes
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Blerina

B | el L764242030 | Vioré | Vioré a

10 | Arjel Deliallisi | M12322501N | Durrés | Durrés | o pari iél lnlies anjes

1 [ enme AR | K91402502u | Durrés | Durrés | V Riparim | pérgjithshém i anijes
AR.LT MAR . . i &rgjithshé es, V

12 SHPK K91402502U | Durrés | Durrés Dokimi periodik i anijes

13 | Azem Lato L46418202T | Vloré | Vloré V Bl n imi io

14 | Jorgo Tona L94109004Q | Durrés | Durrés i i pé hshém i

15 Z';’éﬂ‘a’;‘ L67107201U | Vioré | Vioré V Blerien dhe instaligin e kamios
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